

Bent Sørensen, Thisted ApS

Lien 34, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 96 38 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2021.

Bent Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Sørensen, Thisted ApS Lien 34 7700 Thisted CVR-nr.: 33 96 38 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent W. Sørensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Andelskassen Koldby, Svinget 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	B.S. Holding, V. Vandet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af en herretøjsforretning i Thisted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der her ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.415 t.kr. mod 1.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og årets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse har gennem en årrække lavet en tilpasning i omkostningsstrukturen. Heriblandt senest de andre eksterne omkostninger. Det er således ledelsens forventning, at der også for fremtiden vil blive realiseret positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der sker stadig forskellige nedlukninger som følge af udbruddet af sygdommen COVID-19. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.415.207	1.267.508
2 Personaleomkostninger	-807.360	-864.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-132.192</u>	<u>-119.783</u>
Driftsresultat	475.655	283.035
Andre finansielle indtægter	0	-466
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.651</u>	<u>-90.611</u>
Resultat før skat	431.004	191.958
Skat af årets resultat	<u>-94.814</u>	<u>-45.103</u>
Årets resultat	336.190	146.855
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>336.190</u>	<u>146.855</u>
Disponeret i alt	336.190	146.855

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.536	87.835
Materielle anlægsaktiver i alt	40.536	87.835
5 Deposita	44.406	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.406	210.000
Anlægsaktiver i alt	84.942	297.835
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	825.661	883.657
Varebeholdninger i alt	825.661	883.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.578	39.729
Udskudte skatteaktiver	24.059	74.675
Andre tilgodehavender	233.600	16.324
Periodeafgrænsningsposter	15.102	0
Tilgodehavender i alt	282.339	130.728
Likvide beholdninger	151.398	66.818
Omsætningsaktiver i alt	1.259.398	1.081.203
Aktiver i alt	1.344.340	1.379.038

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-47.152	-383.342
Egenkapital i alt	32.848	-303.342
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	561.909
Anden gæld	53.777	31.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.777	593.178
Kortfristet del af langfristet gæld	0	127.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.340	175.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.271	443.213
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.198	0
Anden gæld	718.906	343.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.715	1.089.202
Gældsforpligtelser i alt	1.311.492	1.682.380
Passiver i alt	1.344.340	1.379.038

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskaraktter, som i regnskabsåret 2020 vedrører kompensationspakker i forhold til Covid-19.

Særlige poster er indregnet under andre driftsindtægter med t.kr. 293 og indgår derfor i bruttofortjenesten. .

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.083	793.083
Pensioner	72.852	51.750
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	6.201	9.917
	<u>807.360</u>	<u>864.690</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.651	90.611
	<u>44.651</u>	<u>90.611</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	607.947	607.947
Tilgang i årets løb	42.192	0
Afgang i årets løb	-17.030	0
Kostpris 31. december 2020	<u>633.109</u>	<u>607.947</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-520.112	-404.229
Årets afskrivninger	-80.834	-115.883
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	8.373	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-592.573</u>	<u>-520.112</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>40.536</u>	<u>87.835</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	210.000	210.000
Tilgang i årets løb	44.406	0
Afgang i årets løb	<u>-210.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>44.406</u>	<u>210.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>44.406</u>	<u>210.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed mellemværende med Andelskassen, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	826 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	41 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti t.kr. 350 overfor leverandører.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet årlig leje på t.kr. 178. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 31/10 2022. Den samlede forpligtelse på balancetidspunktet udgør således t.kr 326.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.S. Holding V. Vandet ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.